
500
400
200
150
400
100

GOO
50

500
2400
200
200
100
100

N
D’Anglars Alfred..................
Daniel Isidore.......................
Daosereau Marceline Dame
Dansereau Pierre................
Daoust Ls. Bénoni...............
Daoust Magloire...................
Daoust Maurice, père..........
Daoust Miurice, fils............
Daoust Thomas....................
Dare he Jujie Dame.............
Darche Sophie Dame...........
Dasilva H. E. Dame.............
David David.........................
D ivid Guillaume................
David Louis...........................
Davidson James...................
Dazé Joseph.........................
Decary Désiré......................
Décary Jean........................
Décary Jean B te..................
Décary M. Dame.................
Deloche Antoine.................
Delorme Pierre..................
Demartigny A......................
Demontigny Chs.................
Denis Isidore.......................
Dé roui n Joseph..................
De roui n Ls. Philippe.........
Dery Joseph. .................... .
Deschamp Henri................
Desfossets J.-Bte.................
Désilets Antoine.................
Desjardins Edouard..........
Desjardins Eliza Dame............. I-
Des ardins George.................... -I-
Des ardins Isaac.................   I
Deslongchamps Frs...................I-
Deslongchamps Octave Dame.J
Desmarais Honoré.....................I-
Desnoyers Math. G..................... I
Desparois Malgloire................. J-
Desrosiers L. J. P...................... I
Dessert Léon.............................. I-

4

4
2

3

CAPI-
noms des actionnaires.TAL

nV

CAPI­
TAL.NOMBRE DE PARTS.

2

5

11

parts accumulantes oit mobiles.—(Continuation.)
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